

Konin, 06.09.2023r

WSZ-EP-30/991/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa aparatury medycznej w ramach projektu "Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych w WSZ w Koninie poprzez doposażenie wspierające działania naprawcze" nr sprawy - WSZ-EP-30/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 6

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Załącznik nr 2.1 do SWZ. Pakiet 1 – Aspirator ultradźwiękowy -1 szt.

Pytanie 1:

Dot. Pkt 2, 3, 9 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania generator ultradźwięków pracujący z uniwersalną głowicą ultradźwiękową z częstotliwością 25.4 kHz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zadanie 2:

Dot. Pkt 5 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie, w którym głowica ultradźwiękowa jest zintegrowana z przewodem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z parametru opisanego w punkcie 5 Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3:

Dot. Pkt. 10 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania głowicę neurochirurgiczną w wadze 320g wraz z całym przewodem zasilającym 4.6m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4:

Dot. Pkt 11 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści aspirator bez możliwość połączenia głowicy neurochirurgicznej z systemem neuromonitoringu śródoperacyjnego i używanie głowicy aspiratora jako sondy stymulującej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z parametru opisanego w punkcie 11 Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 5:

Dot. pkt 12 tabeli technicznej: Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczona głowica ultradźwiękowa była uniwersalna, tzn. ta sama głowica współpracuje zarówno z końcówkami roboczymi do tkanek miękkich, włóknistych i kości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 5:

Dot. pkt 13 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania aspirator wyposażony w pompę ssącą o maksymalnej wydajności 510mmHg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 6:

Dot. pkt 15 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania aspirator wyposażony w pompę rolnkową o maksymalnej wydajności 60ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 7:

Dot. pkt 20,21,22 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania konsolę aspiratora wyświetlającą parametry pracy urządzenia na 10.1 calowym wyświetlaczu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapisy zestawienia wymaganych parametrów jakościowo –technicznych w punktach numer 20, 21 i 22 na następujące:

20.	Możliwość krokowej i skokowej regulacji mocy ultradźwięków; Zamawiający dopuści do postępowania konsolę aspiratora sterującą i wyświetlającą parametry pracy urządzenia na wyświetlaczu
-----	---

21	Podświetlany wskaźnik mocy ultradźwięków; Zamawiający dopuści do postępowania konsolę aspiratora sterującą i wyświetlającą parametry pracy urządzenia na wyświetlaczu
22	Podświetlane wskaźniki wydajności irygacji i ssania; Zamawiający dopuści do postępowania konsolę aspiratora sterującą i wyświetlającą parametry pracy urządzenia na wyświetlaczu

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 8:

Dot. Pkt. 24 tabeli technicznej: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia bezprzewodowego sterownika nożnego?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis zestawienia wymaganych parametrów jakościowo –technicznych w punkcie 24 następująco:

24.	Przycisk nożny – 1 szt.
-----	-------------------------

Zamawiający za zgodny uzna zarówno przycisk nożny przewodowy jak i bezprzewodowy, ponieważ nie określa powyższego w SWZ.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 9:

Dot. Pkt. 25 tabeli technicznej: Czy w przypadku rozwiązania, które nie potrzebuje dodatkowego łącznika próżni, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia łącznika? W oferowanym rozwiązaniu, łącznik próżni zintegrowany jest z kasetą i zestawem drenów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienia wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 10:

Dot. Pkt. 27,28 tabeli technicznej: Czy w przypadku dostarczenia głowicy uniwersalnej, Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia 1 szt. głowicy uniwersalnej współpracującej z pełnym portfolio końcówek roboczych producenta, w tym końcówki robocze do tkanek miękkich, włóknistych i kości, 1 szt. kasyety do sterylizacji i 1 szt. Klucza dynamometrycznego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapisy zestawienia wymaganych parametrów jakościowo –technicznych w punktach 27 i 28 na następujące:

27.	Głowica neurochirurgiczna 35 kHz z kablem zasilającym, wielorazowym kluczem dynamometrycznym do przykręcenia końcówek roboczych oraz z metalową kasetą do sterylizacji całego zestawu w autoklawie – 1 szt.; W przypadku zaoferowania głowicy uniwersalnej 23 lub 25.4 kHz Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia 1 szt. głowicy uniwersalnej współpracującej z pełnym portfolio końcówek roboczych producenta, w tym końcówki robocze do tkanek miękkich, włóknistych i kości, 1 szt. kasyety do sterylizacji i 1 szt. Klucza dynamometrycznego
-----	--

Głowica ultradźwiękowa 35 kHz, do końcówek do cięcia lub rzeźbienia kości w zabiegach kręgosłupowych z kasetą sterylizacyjną i kablem – 1 szt. W przypadku zaoferowania głowicy uniwersalnej 23 lub 25.4 kHz Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia 1 szt. głowicy uniwersalnej współpracującej z pełnym portfolio końcówek roboczych producenta, w tym końcówki robocze do tkanek miękkich, włóknistych i kości, 1 szt. kasy do sterylizacji i 1 szt.

28. Klucza dynamometrycznego

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zestawem, przewodowego sterownika ręcznego, umożliwiającego sterowanie funkcjami konsoli tj. mocą, irygacją i ssaniem ze sterylnej pola operacyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 12:

Dot. Pkt. 29,30,31,32 tabeli technicznej: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktów jednorazowych do 12 zabiegów? Dreny z kasetami dostarczone są oddzielnie, a końcówki robocze z osłonkami dostarczone są oddzielnie.

Wybór końcówek współpracujących z głowicą uniwersalną z pełnego portfolio producenta do tkanek miękkich, włóknistych i twardych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował i ujedynolcił zapisy dotyczące materiałów zużywalnych wskazanych w pozycjach od 29 do 32 poprzez usunięcie pozycji 31 i 32 i stworzenie nowego opisu pozycji 29 i 30 o następującym brzmieniu:

29	Materiały zużywalne zgodnie z instrukcją użytkowania do 30 zabiegów operacyjnych, neurochirurgicznych (głowa) w tym: <ul style="list-style-type: none">• 6 końcówek roboczych do 5 użyć każda lub 30 końcówek jednorazowych (minimum 3 rodzaje końcówek o różnej długości i średnicy, do wyboru przez Zamawiającego)• Kompletnych zestawów jednorazowych koniecznych do 30 operacji (dreny, osłonki)
30	Materiały zużywalne zgodnie z instrukcją użytkowania do 30 zabiegów operacyjnych (kręgosłup) w tym: <ul style="list-style-type: none">• 6 końcówek roboczych do 5 użyć każda lub 30 końcówek jednorazowych roboczych do cięcia lub rzeźbienia kości, krótkie lub długie - do wyboru przez Zamawiającego.• Jednorazowy dren do głowicy kręgosłupowej – 30 szt.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska